
UCHWAŁA NR XXXV/211/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz  art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Krośnice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Bukowicach przekształca się 
w Szkołę Podstawową im. Piastów Śląskich w Bukowicach na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Bukowicach rozpocznie działalność
z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie i nabór do klasy I ośmioletniej szkoły podstawowej w Bukowicach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Bukowicach składać się będzie z:

a) Szkoły Podstawowej o strukturze organizacyjnej klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi,

b) klas gimnazjum do czasu stwierdzenia i uchwalenia zakończenia jego działalności - nie później jednak 
niż do 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Zespół Szkół im. Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Kuźnicy Czeszyckiej 
przekształca się w Szkołę Podstawową im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie i nabór do klasy I ośmioletniej szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej składać się będzie z:

a) Szkoły Podstawowej o strukturze organizacyjnej klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi,

b) klas gimnazjum do czasu stwierdzenia i uchwalenia zakończenia jego działalności- nie później jednak 
niż do 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Gimnazjum im. Ignacego Łukasiewicza funkcjonujące w Zespole Szkół i Przedszkola 
w Krośnicach włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza 
w Zespole Szkół w Krośnicach na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnicach rozpocznie działalność
z dniem 1 września 2017 r.

Id: B7010E7C-D109-4BB7-B64A-26141CB13FA9. Podpisany Strona 1



2) Kształcenie i nabór do klasy I ośmioletniej szkoły podstawowej w Krośnicach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Zespół Szkół w Krośnicach składać się będzie z:

a) Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,

b) Przedszkola Publicznego

c) klas gimnazjum do czasu stwierdzenia i uchwalenia zakończenia jego działalności- nie później jednak 
niż do 31 sierpnia 2019 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Krośnice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: B7010E7C-D109-4BB7-B64A-26141CB13FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Krośnice

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
na rok szkolny 2017/2018 

oraz 2018/2019

1.
Zespół Szkół w Krośnicach
Szkoła Podstawowa
im. Ignacego Łukasiewicza

Krośnice, ul. Parkowa 14
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Krośnice, Wierzchowice, 
Czarnogoździce, Wąbnice, 
Dąbrowa, Świebodów, Wolanka 
Dziewiętlin, Police, Żeleźniki

2.
Szkoła Podstawowa
im. Piastów Śląskich
w Bukowicach

Bukowice, ul. Wrocławska 43
56-321 Bukowice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Bukowice, Krzyszków, Lędzina, 
Brzostowo, Brzostówko, 
Pierstnica, Pierstnica Mała, Łazy 
Wielkie, Łazy Małe, Łazy Poręba

3.
Szkoła Podstawowa
im. Edmunda Bojanowskiego
w Kuźnicy Czeszyckiej

Kuźnica Czeszycka 1
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Kuźnica Czeszycka, Suliradzice, 
Stara Huta, Luboradów, Kotlarka, 
Grabownica, Czeszyce

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: B7010E7C-D109-4BB7-B64A-26141CB13FA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Krośnice

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krośnice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
na rok szkolny 2017/2018 

oraz 2018/2019

1.

Zespół Szkół w Krośnicach
Szkoła Podstawowa
im. Ignacego Łukasiewicza
z klasami gimnazjalnymi

Krośnice, ul. Parkowa 14
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Krośnice, Wierzchowice, 
Czarnogoździce, Wąbnice, 
Dąbrowa, Świebodów, Wolanka, 
Dziewiętlin, Police, Żeleźniki

2.

Szkoła Podstawowa
im. Piastów Śląskich
z klasami gimnazjalnymi
w Bukowicach

Bukowice, ul. Wrocławska 43
56-321 Bukowice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Bukowice, Krzyszków, Lędzina, 
Brzostowo, Brzostówko, 
Pierstnica, Pierstnica Mała, Łazy 
Wielkie, Łazy Małe, Łazy Poręba

3.

Szkoła Podstawowa
im. Edmunda Bojanowskiego
z klasami gimnazjalnymi
w Kuźnicy Czeszyckiej

Kuźnica Czeszycka 1
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Kuźnica Czeszycka, Suliradzice, 
Stara Huta, Luboradów, Kotlarka, 
Grabownica, Czeszyce

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: B7010E7C-D109-4BB7-B64A-26141CB13FA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Krośnice

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice 

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1.
Zespół Szkół w Krośnicach
Szkoła Podstawowa
i Przedszkole Publiczne

Krośnice, ul. Parkowa 14
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Krośnice, Wierzchowice, 
Czarnogoździce, Wąbnice, 
Dąbrowa, Świebodów, Wolanka, 
Dziewiętlin, Police, Żeleźniki

2.
Szkoła Podstawowa
im. Piastów Śląskich
w Bukowicach

Bukowice, ul. Wrocławska 43
56-321 Bukowice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Bukowice, Krzyszków, Lędzina, 
Brzostowo, Brzostówko, 
Pierstnica, Pierstnica Mała, Łazy 
Wielkie, Łazy Małe, Łazy Poręba

3.
Szkoła Podstawowa
im. Edmunda Bojanowskiego
w Kuźnicy Czeszyckiej

Kuźnica Czeszycka 1
56-320 Krośnice

Do obwodu szkoły należą 
następujące miejscowości: 
Kuźnica Czeszycka, Suliradzice, 
Stara Huta, Luboradów, Kotlarka, 
Grabownica, Czeszyce

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: B7010E7C-D109-4BB7-B64A-26141CB13FA9. Podpisany Strona 1




